
コロナウイルス感染症対策

施設の取り組みについて

●手洗い&うがい&消毒

当施設従業員は、
定期的に
「手洗い」
「手指消毒」
を実施いたします。

●接触機会の減少対策

飛沫飛散防止シートをフロントに
設置します。
金銭授受はトレーにてお願い
いたします。
お会計の際は順番に並び、
ソーシャルディスタンスを
守るようお願いいたします。

●マスク着用＆検温

当施設従業員は、
原則的にマスクの着用
を義務付けております。
また、出勤時には検温
を実施し、37.5℃未満で
あることを確認致します。

代表者のみ

●施設消毒

当施設従業員は、定期的にボウリングボール、レンタルシューズ、

ベンチ、イス、手すり、自販機などを消毒液により除菌致します。



コロナウイルス感染症対策

お客様へご理解・ご協力のお願い

ご利用前後には、
「手洗い」
「うがい」
「手指消毒」
をお願いいたします。
※消毒液はフロントや
トイレ等に設置有

●手洗い&うがい&消毒

●ご来店時の検温

ご来店時には、
必ず非接触型体温計
による検温を実施。
※37.5℃以上の方は
入場不可

●マスクの着用
ボウリングの投球中以外は
マスクの着用をお願い致します。
※マスクをされていない方のご来場は
お断りさせて頂いております。

咳、くしゃみの際は、
「袖」
「マスク」
「ティッシュ」
「ハンカチ」などで
鼻と口を覆いましょ
う。

●咳ｴﾁｹｯﾄのご協力

プレー中につきまして、
飛沫感染防止の為、できる限り「ソーシャルディスタンス」を意識いただき、
「大声での会話や応援の自粛」、「握手やハイタッチ等の身体的接触禁止」
にご協力をお願い致します。
※付き添いの方につきましては、原則、
レーン後方にございますベンチにて
ご観覧をお願い致します。

●ソーシャルディスタンスの意識とマナーについて



コロナウイルス感染症対策

施設のご利用ルール

●レーンのご案内

×

×
○

○

●基本１レーン以上空けてご案内いたします。
●１レーンの人数を原則３名様までといたします
●１組４～６名の場合は１ボックス（２レーン）でご案内し、7名様以上
の場合は２ボックス（４レーン）でのご利用をお願い致します。

●ボウリング公式競技投球方法（２レーン交互投球：
通称アメリカン方式）によるご利用時の場合は、
１ボックスでご案内いたします。

●除菌・消毒を行うためご案内にお時間を頂戴
する場合がございます。
※混雑状況等により変更する場合がございますので、当施設従業員の指示
に従ってください。

●場内備え付けボールのご利用方法について

ご利用後及びサイズ変更時などは、
そのままご利用のボールリターンに
置いておいてください。※消毒済み
ラックへは戻さないでください。 消毒済み〇
●従業員による判断・お願い

体調不良が確認された方につきましては、ご利用前であれば入店をお断りさせて
いただきます。
「咳、くしゃみ」などの症状が繰り返し見受けられる場合、「顔の赤み、熱り」
などが伺えた場合には、ご利用中であっても検温のお願いをさせていただきまして、
検温結果が37.5℃以上の際には
「ご利用中止」および
「ご退店のお願い」を
させていただきます。

ご利用時は消毒済みラックから
ご利用ください。


